
Image not found or type unknown

Le train pour l’emploi et l’égalité des chances
Conseils pratiques publié le 14/03/2011, vu 1623 fois, Auteur : Juritravail

Du 15 mars au 1er avril, le train pour l'emploi et l'égalité des chances fait un pèlerinage dans la
France entière pour aller à la rencontre des demandeurs d'emploi. Les publics retrouveront
notamment à bord du train des conseillers Pôle emploi chargés de l'accueil et de l'information, des
employeurs et des offres de formations.

 

Cette manifestation aura lieu : 

 

- le 15 mars à Gare du Nord (Paris) de 9.30 à 17.30,

- le 16 mars à Gare de l'Est (Paris) de 9.30 à 17.30,

- le 17 mars à Gare d'Austerlitz (Paris) de 9.30 à 17.30, 
- le 21 mars à Gare d'Orléans de 9h30 à 17h30,
- le 22 mars à Gare de Lille Flandres de 9h30 à 17h30,
- le 23 mars à Gare de Clermont Ferrand de 9h30 à 17h30,
- le 24 mars à Gare de Marseille de 9h30 à 17h30,
- le 25 mars à Gare de Reims de 9h30 à 17h30,
- le 28 mars à Gare de Rennes de 10h30 à 17h30,
- le 29 mars à Gare de Bordeaux de 9h30 à 17h30,
- le 30 mars à Gare de Toulouse Matabiau de 9h30 à 17h30,
- le 31 mars à Gare de Lyon Perrache de 9h30 à 17h30,
- le 1er avril à Gare de Metz de 9h30 à 17h30.

Copyright © 2024 Légavox.fr - Tous droits réservés

https://www.legavox.fr/blog/juritravail/
http://www.juritravail.com/chomage/ANPE-chomage

